令和 6 年度県央地区研修会のご案内
令和 7 年 1 ⽉吉⽇

会員各位
⻑崎県診療放射線技師会
⼤村地区理事 宮嵜 義章
諫早地区理事  碇 智亮

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、令和 6 年度県央地区研修会を下記のとおり開催いたします。
 ご多様中の事とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

⽇時：令和 7 年 2 ⽉ 5 ⽇（⽔）18：00〜19：30
参加費：会員限定 無料
場所：Zoom（リモート形式）

⻑崎県診療放射線技師会（NART）ホームページから「会員メニュー」に⼊って頂き、そこから専⽤の LINK
を貼りますので Zoom Meeting に⼊室ください。

https://zoom.us/j/92839624379?pwd=gqRFNBNunkT6ptTqnUBQu2OoyPzi6h.1
ミーティング ID: 928 3962 4379
パスコード: 970473

開会挨拶 18：00〜18：05                         諫早地区理事 碇 智亮 会員
会務報告 18：05〜18：25                 ⻑崎県診療放射線技師会 会⻑ 岩⽥ 浩⼀ 会員
会員発表 18：25〜18：45                     【座⻑】諫早地区理事 碇 智亮 会員
「膝関節側⾯撮影における補助具の提案」

JCHO 諫早総合病院
澤井 めぐみ 会員

「⼼臓カテーテル検査における透視被ばく線量率適正化の試み」
国⽴病院機構 ⻑崎医療センター

  ⽊場 亮 会員
特別講演 18：45〜19：25                       【座⻑】⼤村地区理事 宮嵜 義章 会員
「最新技術紹介」

富⼠フイルムメディカル株式会社 九州⽀社
下村 幸平 先⽣

閉会挨拶 19：25〜19：30                        ⼤村地区理事 宮嵜 義章 会員

ご不明な点は下記へご連絡下さい
JCHO 諫早総合病院 放射線部 碇 智亮

E-mail：ikari@nart.or.jp